PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	 22.06.2017 года

	       № 187/28

с. Анучино
	Об определении количества подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых на дополнительных выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №5, №13, назначенных на 10 сентября 2017 года

  В соответствии с частью 1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного Кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

  РЕШИЛА:
        1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых на дополнительных выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва  по одномандатным избирательным округам №1, №5, №13, назначенных на 10 сентября 2017 года (прилагается).

 2. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Анучинские зори».

 3. Направить настоящее решение для размещения на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края:http://izbirkom.primorsky.ru/, администрации Анучинского муниципального района в разделе  «Территориальная избирательная комиссия», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                            О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                 Н.В. Леонова
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 22.06.2017 года №187/28

Сведения о количестве подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых на дополнительных выборах депутатов Думы  Анучинского  муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам  №1, № 5, №13, назначенных на 10 сентября  2017 года

	№ одномандатного избирательного округа

	Число избирателей, зарегистрированных на территории одномандатного избирательного округа,
указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
(0,5% от числа избирателей, но не менее
10 подписей)
	Количество подписей избирателей, превышающее количество подписей, необходимое для регистрации не более чем на 4 подписи

	№1

	        819
	10
	14

	№5

	        767
	10
	14

	№13

	         869
	10
	14